

Aikuisten lukiokoulutuksen opetussuunnitelman hyväksyminen ja lukion aikuislinjan perustaminen**156/12.00.01.00/2021****hyvä 17.06.2021 § 42**Aikuisten lukiokoulutuksen opetussuunnitelma

Aikuisten lukiokoulutuksen opetussuunnitelmajärjestelmä sisältää seuraavat osat:

- lukiolaki (714/2018)
- valtioneuvoston asetus lukiokoulutuksesta (810/2018)
- Opetushallituksen määräys aikuisten lukiokoulutuksen opetussuunnitelman perusteista (7.11.2019)
- koulutuksen järjestäjän opetussuunnitelma
- vuosittainen oppilaitoskohtainen lukuvuosisuunnitelma, joka perustuu opetussuunnitelmaan

Opetushallitus päätti 7.11.2019 aikuisten lukiokoulutuksen yleisistä valtakunnallisista tavoitteista ja tuntijaosta. Aikuisten lukiokoulutuksen opetussuunnitelman perusteiden 2019 mukaan laaditut opetussuunnitelmat otetaan käyttöön lukion aloittavilla opiskelijoilla 1.8.2021 lukien. Käyttöönotto tapahtuu vuosiluokka kerrallaan.

Rautavaaran kunnan aikuisten lukiokoulutuksen opetussuunnitelma on laadittu samassa yhteydessä nuorille suunnatun lukiokoulutuksen opetussuunnitelman kanssa. Opetussuunnitelman valmistelu ja kirjoittaminen on tehty lukuvuoden 2020-2021 aikana. Opetussuunnitelman tekoon ovat osallistunut koululaitoksen kaikki lukiossa työskentelevät opettajat. Opetussuunnitelmatyön etenemisestä on vastannut vt. rehtori. Aikuisten lukiokoulutuksen opetussuunnitelma on luettavissa sähköisesti ePerusteet -palvelussa ja se tullaan liittämään myös Rautavaaran koulukeskuksen Pedanet-sivulle.

Rautavaaran kunnan hallintosäännön 10 §:n kohdan 1 mukaisesti hyvinvointilautakunta vastaa palvelualueellaan toiminnan yleisestä organisoinnista sekä toiminnan ja työprosessien kehittämisestä. Hallintosäännön 10 §:n kohdan 11 mukaisesti hyvinvointilautakunta myös valmistelee ja hyväksyy kasvatuksen ja opetuksen kuntatason suunnitelmat. Rautavaaran kunnan aikuisten lukiokoulutuksen opetussuunnitelma hyvinvointilautakunnan hyväksyttäväksi on tämän pykälän liitteenä.

Aikuislinja

Aikuisten lukiokoulutuksen opetussuunnitelman hyväksymisen myötä Rautavaaran lukion nuorten lukiokoulutuksen rinnalle perustetaan aikuislinja. Aikuislinjalle voi hakea opiskelemaan 18 vuotta täyttäneet henkilöt. Perustellusta syystä aikuislinjalle voidaan ottaa myös alle 18-vuotiaita opiskelijoita. Perusteltu syy voi liittyä hakijan terveydentilaan tai henkilökohtaiseen elämäntilanteeseen, ja se tulee yksilöidä opiskelijaksi ottamista koskevassa päätöksessä.

Lukion aikuislinjalla voi aloittaa opiskelun missä vaiheessa lukuvuotta tahansa, ajoittuen kuitenkin aina jakson alkuun. Aikuislinjalle otettavan

henkilön tulee olla suorittanut perusopetuksen oppimäärä. Aikuislinjalle ilmoittautuminen tapahtuu ottamalla yhteyttä koulukeskuksen rehtoriin sähköpostilla tai puhelimitse (marianne.korkalainen@rautavaara.fi, 0408608231).

Aikuisten opetussuunnitelman mukaan opiskelevat opiskelijat suorittavat lukioaikanaan 88 opintopisteen laajuisen oppimäärän. Aikuisten lukiokoulutuksen opetussuunnitelmaan ei sisälly taito- ja taideaineiden tai terveystiedon opiskelua. Opiskelija voi kuitenkin halutessaan suorittaa kyseisten oppiaineiden opintojaksota nuorten päiväopetuksessa. Myös yhteistyössä korkeakoulujen kanssa järjestetyt opintojaksot ovat vapaasti aikuislinjan opiskelijoiden valittavissa.

Aikuislinjan opiskelijat voivat osallistua lukion päiväopetukseen tai suorittaa opintoja itsenäisesti nuorten lukiokoulutuksen lukujärjestyksen mukaisesti. Aikuisten lukiokoulutuksen oppimäärä on mitoitettu niin, että se on mahdollista opiskella sivutoimisesti enintään neljässä vuodessa. Aikuislinjan opiskelija voi suorittaa lukio-opintojen päätteeksi ylioppilastutkinnon Rautavaaran lukiossa. Aikuislinjalla voi opiskella myös ilman tutkintotavoitetta. Opiskelija voi tällöin opiskella muun muassa korottaakseen arvosanojaan, kerrata aikaisempia opintojaan tai suorittaa kesken jääneet lukio-opintonsa loppuun.

Aikuisten lukiokoulutusta ei koske sama maksuttomuuden vaatimus kuin nuorten lukiokoulutusta. Tämän vuoksi aikuislinjalla opiskelevat opiskelijat maksavat ja hankkivat itse omat oppikirjansa ja opiskeluvälineensä (mukaan luettuna tietokone). Oppikirjoja voi myös vuokrata Rautavaaran lukiosta maksua vastaan, mikäli koululla on vapaita kirjoja varastossa. Maksu palautetaan, kun opiskelija palauttaa lainaamansa oppikirjat. Aikuislinjan opiskelijoille ei ole tarjolla ilmaista kouluruokaa, eikä oikeutta ilmaisiin koulukyyteihin. Tutkintotavoitteisessa opiskelussa opetukseen osallistuminen ja koko aikuisten lukiokoulutuksen oppimäärän suorittaminen on aikuislinjalla ilmaista. Mikäli opiskelija suorittaa aikuislinjalla vain yksittäisiä oppiaineita (aineopiskelija), peritään opiskelijalta opiskelumaksu 80 e/lukuvuosi.

Valmistelija: vt. rehtori

Hallintojohtajan päätösehdotus:

Hyvinvointilautakunta päättää

hyväksyä liitteenä olevan aikuisten lukiokoulutuksen opetussuunnitelman ja perustaa aikuislinjan edellä esitetyllä tavalla 1.8.2021 lukien. Lukion nykyisillä aikuisopiskelijoilla on oikeus suorittaa lukio loppuun maksuttomana.

Päätös:

Hyväksyttiin yksimielisesti.